приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< 2 Уr, -а,2025 г. Nq 8аб

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора
по специальной физической подготовке (СТП)

(юноши 2010 г.р. и моложе) по баскетболу спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 285 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с З1 мая по б июня 2025 r. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее спортивный центр) для проведения учебно -
тренировочного сбора по специмьной физической подготовке (СТП) (далее -
УТС) по баскетболу (юношей 2010 г.р. и моложе) старшего тренера -
преподавателя и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (лалее - СШОР) в количестве
25 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера преподавателя СШОР Слепцова В.Ю.
старшим на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Нача,rьнику спортивного центра Дулыкину И.^. организовать
размещение и обеспечить предоставление матери€Lпьно технической базы
для проведения учебно-тренировочных занятий. Предоставить BpeMrI
в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий участников
утс.

4.Начаrьнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С,Н. организовать питание
участников УТС.

5. Начальнику отдела (бухга-,rтерского и н€Lпогового yleтa
и отчетности) - главному бухга:rтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

б. Контроль за выполнением настQящего приказа
на заместителЯ начаJIьника клуба (пО спортивноЙ работе)
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

возложить
полковника

Р.Кудрявцев

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ц
полковни к

3

Приложение
к приказу начaLIlьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <, ty'>, .ZZ44- 2025 r,Ng аВб

список
Спортивной команды по баскетбо"'rу (юноши 2010 г.р. и моложе)

спортивноЙ школы (олимпиЙского резерва по баскgболу, волеЙбоrry
и мини-футбо"ту)

Место проведения - спортивный центр
Сроки проведения - с З 1 мая по б шо*rя 2025 г.

N9

пl
п

,Щолжность
Фамшия, rп,rя,

отчество
Категория

}п{астника

1 2 J 1 5 6

1

Старший
тренер -

преподаватель

Слепцов Виталий
Юрьевич

Старший
на период

лроведения УТС

2 Обуrающийся
Аслибекян Артур

Сергеевич
Спортсмен

J Обуlающийся
змановский

Вячеслав
константинович

2010 1 Спортсмен

4 Обуlаrощийся
Кобрусев Марк

АНТОНОВИЧ
20l0 1

5 Обуlающийся
Ляшко Артём
Григорьевич

2010 l Спортсмен

6 Обуiаrощийся
семиков Алексей
Александрович

20l0 l Спор,гсмен

7 Обуlаrощийся
Тарасян Артур
Хачатурович

20l0 l Спортсмен

Обулаrощийся
Хорошавин
Александр
flенисович

20l 0 1 Спортсмен

9 Обуrаrощийся
Каблуков Руслан
Александрович

20l0 l Спортсмен

l0. Обуrаощийся
Коба Макар

Владимирович
20l0 1 Спортсмен

I

I

Год
l a*о-

роп{дениrl ] -

1993 l

Iro,ol,

Спортсмен

8.

4

1 2 J 4 5 6

1l Обуrающийся
Коровин Виктор

Андреевич
2010 l Спортсмен

\2. Обуlающийся
Рожков Сергей

николаевич
201 0 1 Спортсмен

1з. Обl"rающийся
Виryвис Витаутас

Арунасович
2010 З ю.р. Спортсмен

|4. Обуiаrощийся
Гаврилов Иван
[митриевич

201 0 3 ю.р. Спортсмен

Обl"rающlйся
Григорьев
Тимофей

Щмитриевич

З ю.р. Спортсмен

16. Обуrаrощийся .Щубина Марк
николаевич

20l0 З ю.р. Спортсмен

17, Обуlаrощийся ,Щьяков Артём
Андреевич

2010 3 ю.р. Спорrcмен

18. Обуlшощлйся
Зотов,Щмитрий

Павлович
20l 0 3юр. Спортсмен

19. Обуrатощlйся
лобанов Степан

Артемович
201 0 3 ю.р. Спортсмен

20. Обулающлйся
Козлов Артем

Евгеньевич
2010 З ю.р. Спортсмен

21. Обуiшощийся
Коробейник

Платон Евгеньевич
201 0 3 ю.р. Спортсмен

22 Обуlаrощийся
Мартынов Макар
Александрович

2010 3 ю.р. Спортсмен

1,) Обуlаощlйся
Моравский
станислав

Геннадьевич
2010 3 ю.р. Спортсмен

1д Обlчающlйся
Савосько Андрей

Евгеньевич
201 0 3 ю.р. Спортсмен

25 Обуrаrощийся
Панаргин Матвей

максимович
201 0 3 ю.р Спортсмен

р в

Обlчаrощийся
Сапрыкин Михаил

Александ ович
20l0 3 ю.р. Спортсмен

Об)"rшощийся
Сапрыкин Федор
Алекса ович

201 0 Зюр Споргсмен

3
Торохов Артем
константинович

201 0 3 ю.р. Спортспtен

I

15.

2.

1.

1

2010

5

l 2 J 4 5 6

4 Обуrшощийся
Харченко Тимофей

Александрович
20l0 Спортсмен

5 Обу^rающйся
Кравчук МихаиrI

Алексеевич
2011 l Спортсмен

6 Обlчшощийся
Бесценов Иван

Павлович
2010 З ю.р. Спортсмен

Сопровождающие:
Фе.ryлов .Цл.rrгрIй Вадлrдович 2з.05. l 987 г.р. (тел : 8-9 1 6-888-00-28);

Панrrплr Алексшцр Аrцрееытч 1 7,08.2000 г.р. (тел: 8-977-636-65-94).

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

.Щ,Пакетин

3 ю,р.